Муниципальное бюджетное учреждение Комплексный центр социального
___________ обслуживания населения Башмаковского района___________

ПРИКАЗ № 92

р.п. Башмаково «28» мая 2019 г.

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ

В соответствии с Законом Российской Федерации от 25.12.2008г. N273-03 «О
противодействии коррупции» приказываю:

1. Создать в Муниципальном бюджетном учреждении «Комплексный центр
социального обслуживания населения» Башмаковского района комиссию по
антикоррупционной политике;

2. Определить комиссию в составе:
Председатель:
Скоркина Наталья Владимировна, директор

Члены комиссии:
Абрамова Светлана Николаевна, главный бухгалтер
Синяева Валентина Дмитриевна, председатель профсоюзной организации
Чернышева Мария Геннадьевна, администратор

3. Комиссии:
Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности по порядку
урегулирования выявленного конфликта интересов, руководствуясь Положением
и законами РФ.